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دوج چالنجر پرفروش ترین، خودروهای عضلانیشاسی  بلندهای »کیا« با تایرهای مختلف تحویل مشتری شدند

در نیمه ی اول ســال 2022 فورد موستانگ از لحاظ 
تعداد فروش همچنان در مقام دوم ایستاد و طرفداران 
موپار، فورد و جی ام تا شب می توانند با هم بحث کنند 

که کدام برند بهتر است. 
معیارهای مختلفی برای موفقیت یک برند سنجیده می شود از 
جمله ارزش اجتماعی برند، گردش مالی، میزان سود سالانه، تعداد 
فروش، ارزش سهام و غیره. چه بسا ارزش سهام تسلا که سالانه 
فروش آن به یک میلیون دســتگاه هم نمی رسد از خودروسازی 
مثل تویوتا که نزدیک به 10 میلیون خودرو در ســال می فروشد 

بالاتر باشد. خودروها در بازار دنیا دسته بندی های خاص خود را دارند و در بین خودروهای عضلانی، سه رقیب دیرینه در بازار آمریکا همیشه 
سه غول خودروسازی این کشور یعنی شورولت کامارو، فورد موستانگ و دوج چلنجر بوده اند.در فصل دوم سال 2022 دوج موفق به فروش 
14,558 دستگاه خودرو شد و مقام اول را در بین خودروهای عضلانی به دست آورد و این در حالی است که فروش این برند در مدت زمان 
مشابه سال گذشته 3,28 درصد بیشتر بوده و تعداد آن به 15,052 دستگاه رسیده بود.فورد موستانگ در فصل دوم سال 2022 موفق به فروش 
12,258 دستگه شد و به جایگاه دوم رسید و این در حالی است که در مدت مشابه سال گذشته 16,48 درصد بیشتر خودرو فروخته بود. به این 
ترتیب فاصله بین دوج چلنجر با فورد موستانگ امسال بیشتر هم شده است. مدیران ارشد فورد به این دل بسته اند که به زودی چلنجر از میدان 
خارج خواهد شد.شوی کامارو در فصل دوم سال 2022 به فروش 4,545 دستگاه رسید و شورولت کوروت با 8,27 درصد رشد از 7,971 دستگاه 
در فصل دوم سال 2021 به 8,630 دستگاه در مدت مشابه امسال رسید. یعنی جنرال موتورز در خودروهای عضلانی با فاصله زیادی در مقام 

سوم قرار دارد.آینده ی خودروهای عضلانی مدرن بسیار تیره و تار به نظر می رسد و از تعداد هواداران آن کاسته می شود.

هشت نفر در ایالات  متحده با خودروهای شاسی  بلند 
کیایی درحال تردد هستند که ممکن است اندازه تایر 
زاپاس آنها اشتباه باشد. بنابراین کیا این خودروها را 

فراخوانده است. 
خودروهای مورد بحث پنج دستگاه سورنتو و سه دستگاه تلورایدِ 
مدل سال 2022 هستند. همه آنها در کارخانه کیا در گرجستان بین 
28 مارس تا 13 ژوئن سال جاری ساخته شده اند و اگرچه همه آنها 
به عنوان تایر یدکی ارائه شدند اما اندازه آنها اشتباه است.اسناد اداره 
ملی ایمنی ترافیک بزرگراه ها )NHTSA( گزارش داد یک نفر 

در خط مونتاژ به سادگی لاستیک های اشتباه را در خودروها جا داده است. بنابراین به نظر می رسد این فراخوان به دلیل خطای انسانی است.
این کارخانه؛ سورنتو، تلوراید و سدان K5 را تولید می کند.طبق سند کمپین فراخوان ایمنی کیا که برای فروشندگان ارسال شده است، سورنتو 
2022 باید دارای تایر یدکی 17اینچی )90D17/T135( باشد و تلوراید باید دارای تایر یدکی 18اینچی )90R18/T155( باشد. اگرچه 
 ABS مشخص نیست سایز تایری که روی این خودروها نصب شده، چه ابعادی است، اما داشتن تایر با قطر نامناسب می تواند بر عملکرد
و سیستم های کنترل کشش تاثیر منفی بگذارد درنتیجه خطر تصادف را افزایش می دهد.البته این خطا به این معنی است که این خودروها 
از استاندارد فدرال ایمنی خودروهای موتوری 110 پیروی نمی کنند.مورد دیگر قابل بحث، الزام نصب پلاکارد هر خودرو برای تعیین اندازه 
تایر و سایر قطعات یدکی است. ازآنجاکه اندازه های دیگر نیز نادرست هستند بنابراین پلاکارد نصب شده باعث گیج شدن مالک می شود. 
خوشبختانه راه حل این فراخوان باید نسبتا ساده باشد.کیا از طریق پست درجه یک با هر هشت مالک تماس می گیرد و از آنها می خواهد که 

وسایل نقلیه خود را به نزدیک ترین نمایندگی بیاورند.

افزایش احتمال تخصیص خودرو با سامانه یکپارچه 
دبیرانجمن خودروسازان گفت: سامانه تخصیص یکپارچه خودرو، احتمال برنده 

شدن در طرح تخصیص خودرو به قیمت کارخانه را افزایش داد.
آقای احمد نعمت افزود: ســامانه تخصیص یکپارچه خودرو موجب شــد مردم عادی سریعتر به 
محصول با قیمت کارخانه دست یابند.به گفته دبیر انجمن خودروسازان، در گذشته هر شرکتی خود، 
برنامه قرعه کشی برگزاری می کرد و حضور دلال ها برای خرید خودرو پررنگ بود، اما اکنون حضور 

آن ها کم رنگ تر شده و مردم عادی زودتر به خودرو می رسند.
نعمت بخش اضافه کرد: شب عید برای یک مرحله از قرعه کشی 11 هزار خودرو، 4،5 میلیون 
نفر شرکت کردند، اما اکنون قرعه کشی 170 هزار خودرو، 4 میلیون نفر متقاضی داشت و این نشان می دهد این روش فروش، دست 

دلال ها را کوتاه کرده است.

خودروهای ناقص در سایت فارس ایران خودرو به صفر رسید
طبق برنامه به صفر رساندن خودروهای ناقص پارکینگ های گروه صنعتی ایران 
خودرو و پس از ســایت خزر، سایت فارس این گروه صنعتی موفق به تکمیل و 

تجاری سازی تمامی خودروهای ناقص و کسری دار شد. 
با برنامه ریزی صورت گرفته برای فعالیت  سایت های تولیدی گروه صنعتی ایران خودرو در هفته 
تعطیلات تابستانی برای کاهش خودروهای ناقص و دارای کسری قطعه، سایت فارس موفق به صفر 
رساندن خودروهای ناقص شد. پارکینگ خودروهای ناقص سایت ایران خودرو کرمانشاه نیز فردا جمعه 
به صورت کامل خالی خواهد شد و به این ترتیب خودروهای ناقص این سایت نیز به صفر خواهد رسید. 
براساس آمار و اطلاعات تکمیل و تجاری سازی خودروهای ناقص، با صفر شدن خودروهای ناقص در سه سایت تولیدی خزر، فارس 

و کرمانشاه، تعداد خودروهای ناقص در گروه صنعتی ایران خودرو وارد کانال 17 هزار شده و تا پایان مردادماه نیز به صفر خواهد رسید. 
این گزارش می افزاید، با به صفر رسیدن خودروهای ناقص سایت کرمانشاه، تعداد این خودروها  در روز هفتم مردادماه امسال نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته، کاهش 74 درصدی را تجربه خواهد کرد. 

هشدار ایران خودرو درباره ممنوعیت خرید و فروش حواله 
در پی درج آگهی های فروش حواله محصــولات گروه صنعتی ایران خودرو در 
ســایت های فروش اینترنتی، پس از اعلام نتایج قرعه کشی، این شرکت در 

اطلاعیه ای نسبت به غیرقانونی بودن خرید و فروش حواله هشدار داد. 
در این اطلاعیه آمده است: پس از اعلام نتایج قرعه کشی دومین فروش محصولات ایران خودرو 
در ســامانه یک پارچه تخصیص خودرو، برخی از برگزیدگان به درج آگهی فروش حواله خودرو در 
سایت های خرید و فروش اینترنتی اقدام کرده اند که ممنوعیت این موضوع در بخش نامه های مختلف 

فروش ایران خودرو اطلاع رسانی شده و مورد تاکید بوده است.
این اطلاعیه می افزاید، برنده اعلام شده در نتایج قرعه کشی از منظر ایران خودرو مشتری نهایی بوده و تمامی اسناد و مدارک نیز به نام 
شخص وی صادر می شود. لذا تاکید می شود، گروه صنعتی ایران خودرو مسوولیتی در قبال معاملات حواله ها نداشته و هرگونه عواقب ناشی 

از این اقدام، متوجه طرفین معامله خواهد شد.

افت 13 درصدی فروش ب ام و در نیم سال اول
کمپانی خودروسازی آلمان که مقر آن در مونیخ آلمان است، در نیمه اول سال 2022 نسبت به مدت مشابه سال 

قبل به دلیل کمبود تراشه و تعطیلی های سراسری در چین با افت فروش مواجه شد. 
از اول ژانویه تا اول ماه ژوئن تعداد خودروهای فروخته و تحویل شده گروه خودروسازی ب ام و از جمله زیربندهای مینی و رولز رویس به 
رقم 1,16 میلیون دستگاه رسید،  یعنی 13,3 درصد کمتر از مدت زمان مشابه سال 2021 که قوی ترین فروش را در تاریخ کمپانی ب ام و 
به ثبت رسانده بود.فروش ب ام و در فصل بهار 2021 نزدیک به 20 درصد افت کرد. در عوض فروش محصولات برقی در ب ام در نیمه 
اول سال 2022 با 110 درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل، به 76 هزار دستگاه رسید. همان طور که برنامه ریزی شده است تا پایان 

سال 2022 فروش خودروهای برقی ب ام و دو برابر سال 2021 خواهد  بود.

رونمایی از یک خودروی الکتریکی به اندازه موتور سیکلت 
یک وســیله نقلیه الکتریکی به اندازه موتور سیکلت طراحی شده که با سرعت 

۵0 مایل در ساعت حرکت می کند. 
یک وسلیه نقلیه در اندازه موتور سیکلت و شبیه به خودروی کوچک تولید شد که با سرعت 50 مایل 
در ساعت حرکت می کند. دو مورد از دلایلی که رانندگان خودرو برای سفر های خود از استفاده وسایل 
نقلیه کوچکتر مانند دوچرخه، اسکوتر و موتورسیکلت اجتناب می کنند،  ایمنی و آب و هوا است.از این 
رو خوردروی Nimbus One  با طراحی منحصر به فرد  خود، در تلاش است، این مشکلات را 
برطرف کند.شرکت Nimbus One می گوید: این ماشین الکتریکی کوچک با هزینه یک موتور 
سیکلت توانسته  ایمنی و راحتی را همانند یک خودروی سرنشین دار فراهم کند.خودروی Nimbus One از طراحی سه چرخه استفاده 
می کند، به این معنی که دارای دو چرخ در جلو و یک چرخ در عقب است. اندازه این خودرو به یک موتورسیکلت نزدیک تر است و برای پارک 
کردن این وسیله نقلیه، به فضایی حدود 25 درصد از یک خودرو سرنشین دار نیاز است. خودروی الکتریکی Nimbus One،  شامل کیسه 
هوای جلو، طراحی کاملا محصور شده ضد آب و هوا، برف پاک کن شیشه جلو و حتی ویژگی های ایمنی الکترونیکی مانند دوربین های 
داخلی و هوش مصنوعی برای تشخیص سایر وسایل نقلیه و جلوگیری از تصادفات است. همچنین این خودرو یک صندلی اصلی برای راننده 
و فضایی برای بار در پشت راننده دارد.اتوسیکلت ها از نظر فدرال به عنوان موتورسیکلت طبقه بندی می شوند و باید با تمام مقررات مربوط به 
موتورسیکلت NHTSA مطابقت داشته باشند. قوانین اتوسیکلت در بیش از نیمی از آمریکا وجود دارد، به طوری که در اکثر ایالت ها به 
جای گواهینامه موتورسیکلت، فقط به گواهینامه رانندگی اتومبیل نیاز دارند، زیرا از نظر عملکردی مشابه اتومبیل ها عمل می کنند. مشخصات 
فنی خودروی الکتریکی Nimbus One، با هدف اصلی طراحان آن همراه است، به طوریکه حداکثر سرعت این خودرو 80 کیلومتر در 
ساعت و برد آن 150 کیلومتر است. همچنین این خودرو برای شارژ شدن دارای باتری هایی با قابلیت جدا شدن هست. گفته شده است این 
خودروی الکتریکی برای شارژ شدن به شارژ طولانی 5.4 ساعته از پریز دیواری نیاز دارد.طراحان خودروی Nimbus One می گویند: این 
خودرو جایگزین مناسبی برای خودرو های بزرگتر است و ردپای کربن آن 3/1 ردپای کربن، خودروی تسلا مدل 3 و 10/1 از یک خودروی 

بنزینی است. همچنین قرار است تحویل این خودرو در سه ماهه سوم سال 2023 در آمریکا باشد.

انجمن تخصصی صنایع همگن  رئیس 
نیروی محرکه و قطعه سازان خودرو کشور 
گفت: هم اکنون ۷0 درصد قطعات خودرو 
در داخل تولید می شود که این عدد باید به 

بیش از ۹0 درصد برسد.
آقای محمدرضا نجفی منش در ارتباط با رسانه ملی 
)برنامه زنجیره رادیو اقتصاد( افزود: اگر تولید قطعات 
صنعت خودروســازی در کشور به 90 درصد برسد 
دیگر هیچ کشوری نمی تواند صنعت خودروسازی 

ایران را تحریم یا تهدید به نابودی کند.
وی اضافه کرد: صنعت خودروسازی ایران نخستین 
صنعتی بود که در زمان اوباما و ترامپ تحریم شد، 
چون به اهمیت صنعت خودروسازی به خوبی واقف 
بودند و آمریکایی ها به دنبال نابودی صنعت خودرو 

در کشور بودند.
 نجفی منش ضمن اشــاره بــه اینکه تخریب و 
خودتحقیری صنعت کشــور راه به جایی نمی برد، 
گفت: صنعت خودروســازی ایران ایراداتی دارد، اما 

نباید اجازه داد صنعتگران داخلی سرکوب شوند. 

رئیس انجمن تخصصــی صنایع همگن نیروی 
محرکه و قطعه سازان خودرو کشور افزود: ضرورت 
ایجاب می کند با توجه بــه اهمیت بالای صنعت 

خودرو در کشور بستر های لازم برای افزایش ظرفیت 
صنایع خودروسازی و جذب فناوری های بالا مدنظر 
قرار گیرد تا ضمن ارائــه محصولات جدید بتوان 

خودرو های باکیفیت و ایمنی بالا تولید و روانه بازار 
کرد. نجفی منش در ادامه با بیان اینکه یک خودرو 
افزون بر 9 هزار قطعه تشکیل شده است، گفت: بطور 

کلی در ساخت یک خودرو بیش از 60 نوع فناوری 
بکار می رود. وی افزود: طبق آمار وزارت صمت، هزار 
و 500 قطعه ساز در کشور وجود دارد که قطعات مورد 
نیاز صنعت خودروسازی و بازار لوازم یدکی خودرو در 

داخل را تأمین می کنند.
نجفی منش ادامه داد: صنعت قطعه سازی از جمله 
صنایعی است که می تواند نقش بسزایی در توسعه 
صنعتی کشور ایفا کند و از سوی دیگر توانایی بسیار 
زیــادی در جذب ســرمایه گذاری چه داخلی و چه 

خارجی دارد ضمن اینکه بسیار اشتغالزاست. 
وی گفــت: ضرورت ایجاب می کنــد با توجه به 
اهمیت این صنعت در اقتصاد کشور بیش از هر زمان 

دیگری مورد حمایت قرارگیرد.
رئیس انجمن تخصصــی صنایع همگن نیروی 
محرکه و قطعه ســازان خودرو کشــور در ادامه با 
بیان اینکه تعمیرگاه ها در کشور اغلب تعویض کار 
هستند، یادآورشد: متأسفانه تعویض کاران جایگزین 
تعمیرکاران خودرو شده اند که این موضوع هزینه 

زیادی را روی دست مردم می گذارد.

الزام تولیدکنندگان به داخلی سازی ۹۰ درصدی قطعات خودرو 

کاهش قیمت ســیمان، برگزاری دور دوم قرعه کشی 
خودرو، بلاتکلیفــی واردات خودرو، عدم تغییر فرایند 
قیمت گذاری کالاها و رونق تولید در خرداد ماه از جمله 

اخبار مهم این هفته حوزه صمت بود.
صدور کارت 5 ساله بازرگانی برای صادرکنندگان رتبه دار، بلاتکلیفی 
واردات خودرو، تغییر فرآیند قیمت گذاری کالاها منتفی شد، بلاتکلیفی 
واردات خودرو، ایران دهمین فولادســاز جهان، برگزاری دومین دور 
قرعه کشــی خودرو، کاهش قیمت سیمان، خروج 5 خودرو از مدار 
تولید و رونق تولید در خرداد ماه از جمله مهم ترین اخبار این هفته حوزه 

صنعت، معدن و تجارت بود.
تقریباً 4 ســال از ممنوعیت واردات خودرو می گذرد و اگرچه طبق 
وعده دولت قرار بود در خردادماه امسال وضعیت واردات خودرو تعیین 
تکلیف و تا شهریور ماه خودروهای خارجی اقتصادی وارد کشور شوند 
اما با این حال هنوز خبری از نهایی شدن آئین نامه واردات نیست و 
مشخص نیست دلیل این تأخیر از کجا نشأت می گیرد. آیا دولت به 
دنبال محدودیت بیشتر در واردات است و یا اینکه سیاست گذار ارزی 

با نحوه واردات مخالفت کرده است.
علیرضا پیمان پاک رئیس سازمان توسعه تجارت ایران گفت: تأیید 
شفاهی رئیس جمهور را برای رتبه بندی صادرکنندگان گرفته ایم تا 

تمدید کارت برای صادرکننده رتبه دار 4 تا 5 ساله باشد.
وی در خصوص احیای شورای عالی صادرات با اختیارات اصل 138 
قانون اساسی افزود: وقتی شورای عالی صادرات اختیار اصل 138 و 
ضمانت اجرایی ندارد، مزاحم مردم و تجار است و در این راستا شورای 
عالی تجارت با اختیار اصل 138، پاراف رئیس جمهور را گرفته و منتظر 

تصویب هیئت دولت است که امیدواریم به زودی انجام شود.

جدیدترین آمار منتشر شده از سوی انجمن جهانی تولید فولاد نشان 
می دهــد، ایران با تولید 13.6 میلیون تن، دهمین تولیدکننده بزرگ 
فولاد دنیا در نیمه نخست 2022 بوده است. چین با تولید 526 میلیون 
تن، به عنوان بزرگترین تولیدکننده فولاد دنیا در این دوره شناخته شده 
اســت. با این حال، تولید فولاد چین در این دوره 6.5 درصد کاهش 

داشته است.
دومین مرحله قرعه کشی تخصیص خودرو در سامانه یکپارچه با 
حضور نمایندگان نهادهای نظارتی و نمایندگان شرکت های خودروساز 
در روز شنبه برگزار و نتایج قرعه کشی و اسامی برندگان روز یکشنبه 

اعلام شد.
کاهش تولید فولاد به اندازه پارسال نیست

وحید یعقوبی معاون اجرایی انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران گفت: 
هنوز آمار رسمی تولید فولاد تکمیل نشده اما بر اساس برآوردها در 
خردادماه نسبت به اردیبهشت ماه به دلیل محدودیت تأمین برق که 
از 15 خرداد ماه اعمال شد، کاهش تولید داشتیم. البته نکته مهم این 
است که این کاهش تولید به اندازه کاهش تولیدی که پارسال داشتیم 
نیســت. به گفته وی، به نظر می رسد به صورت میانگین در تیر ماه 

کاهش تولید 20 درصدی داشته باشیم.
چند روز پیش نامه ای از حسین فرهیدزاده، سرپرست سازمان حمایت 
تولیدکنندگان و مصرف کنندگان، به معاونان وزارت صمت منتشر شد 
که بر اســاس آن مقرر شده بود درخواست افزایش قیمت کالاها در 
دفاتر تخصصی وزارت صمت و جهاد کشــاورزی، سازمان حمایت، 
کمیسیون اقتصادی دولت و ستاد تنظیم بازار بررسی و تأیید شود و 

در نهایت به تأیید رئیس جمهور برسد.
روابط عمومی سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در 

این رابطه اعلام کرد که فرایند قیمت گذاری بیان شده در مکاتبه این 
سازمان که در برخی رسانه ها منتشر شده است؛ به عنوان یک پیشنهاد 
اولیه در یکی از جلسات تنظیم بازار مطرح شده بود که در عمل قابلیت 
اجرا نداشته و در همان مقطع زمانی منتفی شده بود. ارسال این مکاتبه 

ناشی از عدم اطلاع از منتفی شدن این فرایند بوده است.
کماکان مرجع قیمت گذاری کالا و خدمات، سازمان حمایت مصرف 
کنندگان و تولید کنندگان است و در موارد خاص پیشنهاد این سازمان 

برای تأیید در ستاد تنظیم بازار مطرح می شود.
امید قالیباف سخنگوی وزارت صمت با اشاره به عرضه یک میلیون 
و 260 هزار تن سیمان به بورس کالا به مهر گفت: هم اکنون قیمت 
هر پاکت ســیمان در بورس کالا 36 هزار تومان و در بازار 52 هزار 

تومان شده است.
امیر اسحاقی دبیر انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم جانبی 
به مهر گفت: از خرداد ماه برای واردات موبایل تخصیص ارزی انجام 

نشده از این رو نگران تنظیم و تأمین بازار در شهریور و مهر هستیم.
فرزاد پیلتن مدیرکل غرب آسیای سازمان توسعه تجارت ایران در 

مورد وضعیت تبادلات انرژی بین ایران و ترکیه به مهر گفت: در حوزه 
انرژی صادرات گاز به ترکیه داریم که سهم خوبی از صادرات کشور 
را به خود اختصاص داده است و سالانه صادرات از ایران به ترکیه در 
حال انجام است و برنامه هایی برای صادرات برق به ترکیه در دستور 

کار وزارت نیرو قرار دارد.
طبق اعــلام مرکز پژوهش های مجلس طــی خردادماه 1401، 
شــاخص تولید شرکت های صنعتی بورسی نســبت به ماه مشابه 
ســال قبل با افزایش 4.9 درصدی و شــاخص فــروش با افزایش 

13.3 درصدی مواجه شده است.
مهدی اسلام پناه رئیس سازمان ملی استاندارد ایران در خصوص 
عملکرد سازمان در ارتقا کیفیت خودروهای تولید شده در کشور، گفت: 
مجموع عملکرد سازمان در خصوص ارتقا کیفی، موضوعی است که 
نیاز به بیان ندارد و عملکرد سازمان مشخص است، چرا که سلسله 
اقدامات کیفی در این خصــوص رخ داده و همچنان ادامه هم دارد. 
امیدوارم مصرف کننده نهایی و مردم هم طعم این افزایش کیفیت 
بخشی را بچشند؛ به عنوان مثال تاکنون چهار پنج مدل خودرو از مدار 

تولید خارج شده اند.
وی در مورد گواهینامه های کیفی خودروها، گفت: گواهی استاندارد 
خودروها که سابقا یک ساله و دو ساله بود ما بنا برای کنترل کردن 
فرایند کیفی یک ماهه لحاظ کردیم و اگر بتوانیم این فرایند را کنترل 

سه ماهه انجام دهیم از نظر ما و نظر قانون منعی ندارد.
در نشســت کارگروه مشــترک صنعت، معدن و تجارت ایران و 
ارمنستان، معاون وزیر اقتصاد ارمنستان از علاقه کشور متبوع خود 
جهت حضور شــرکت های دارویی و تجهیزات پزشــکی ایرانی در 

ارمنستان و تولید مشترک دارو و تجهیزات پزشکی خبر داد.

واردات خودرو بلاتکلیف است

 صاحب امتیاز: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه

لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 

نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار
  خیابان شهید سرلشگر سلطانی)سایه(، پلاک 6

 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 88263696
توزیع: رسانه گستر کیهان

  عملیات جستجوی مفقودین سیل کَن تصویر روز

شركت انتقال گاز ايران    
منطقه 7 عمليات انتقال گاز 

))  آگهي فراخوان مناقصه عمومي   1401/24  ((
)) يك مرحله اي -  نوبت: اول ((

1- مناقصه گزار : شرکت گاز استان خوزستان به شناسه ملی 10101889201  و کد افتصادی 411321678477  به نشانی :  خوزستان -  اهواز – ميدان شهيد بندر-ابتداي بزرگراه اهواز سربندر   تلفن : 06134440071
2- موضوع مناقصه : تامين حفاظت و حراست از اماکن،اموال و تاسيسات شرکت گاز استان خوزستان )نواحی شمالی( از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به شماره فراخوان    2001093377000102

3-  نــوع تضمیــن شــرکت در فراینــد ارجــاع کار : اصــل فيــش واریــزی وجــه نقــد بــه شــماره حســاب شــبا  IR 230100004001123304022404  و شناســه واریــز 351123357292690840000000002007 بنــام خزانــه بانــک 
مرکــزی شــرکت گاز اســتان خوزســتان قابــل واریــز در کليــه شــعب بانــک ملــی ایــران و ســایر بانــک هــای مجــاز یــا ضمانــت نامــه بانکــی بنــام مناقصــه گــزار و یــا اوراق مشــارکت بــی نــام تضميــن شــده بانــک هــا و دولــت بــا قابليــت بــاز خریــد 

قبــل از ســر رســيد ) موضــوع قانــون نحــوه انتشــار اوراق مشــارکت( را ضمــن درج در ســامانه ســتاد در پاکــت الــف لاک و مهــر شــده بــه مناقصــه گــزار تســليم گــردد.   
4-  برآورد پیش بینی شده :   217،861،727،372    ریال می باشد.  

5-  تاریخ و مهلت تحویل استعلام ارزیابي کیفي مناقصه گران :  حداکثر 14 روز بعد از تاریخ انتشار آگهي نوبت دوم     
6- نام و نشاني مدیر طرح  :   اهواز  -  امور حراست - ساختمان اداره مرکزی      

7- تاریخ توزیع اسناد: پس از بررسي مدارک و اسناد ارزیابي کيفي تکميل شده واصله از سوي مناقصه گران و انجام ارزیابي، اسناد مناقصه بين شرکتهاي واجد شرایط توزیع خواهد شد. 
8- داشتن تجهيزات و امکانات و تخصص لازم و توانایي انجام کار مطابق استانداردهاي رایج شرکت ملي گاز ایران.

9-  داشتن گواهي رتبه تعيين صلاحيت از سازمان حراست وزارت نفت الزامي ميباشد و نامه آخرین تغييرات آن شرکت بهمراه اعلام آمادگي وذکر شناسه ملي حقوقي وارائه کد پستي و تلفن تماس الزامي است .
10- داشتن گواهي ایمني پيمانکاران از اداره کار و امور اجتماعي الزامي است . 

11- ارائه مدارک و فرم هاي استعلام ارزیابي تکميل شده از سوي مناقصه گران هيچگونه حقي را جهت متقاضيان براي شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
12- در ارزیابی کيفی اولویت دعوت با پيمانکاران بومی می باشد.

واریــز  شناســه  و    IR شــبا  230100004001123304022404  شــماره  حســاب  بــه  اســترداد  قابــل  غيــر  ریــال   مبلــغ 500/000  واریــز  از  پــس  تواننــد  مــی  مناقصــه  در  متقاضيــان شــرکت  اســناد:    13- خریــد 
351123357292690840000000002007 بنــام خزانــه بانــک مرکــزی شــرکت گاز اســتان خوزســتان قابــل واریــز در کليــه شــعب بانــک ملــی ایــران و ســایر بانــک هــای مجــاز از طریــق  ســامانه ســتاد درزمــان مهلــت اســناد بــه آدرس اینترنــی 

WWW.setadiran.ir   مراجعــه و اســناد مناقصــه دریافــت نماینــد.
14- مناقصــه گــزار مختاراســت بــرای مرتبــه اول بــا حداقــل دو پاکــت پيشــنهادی و بــرای مرتبــه دوم حداقــل یــک پاکــت پيشــنهادی در)ســامانه ســتاد( ، نســبت بــه گشــایش پــاکات مناقصــه و اعــلام برنــده اقــدام نماید،لطفــا اســناد پاکــت )ب( 

را در قالــب یــک فایــل pdf  ارســال کننــد. 
15- فيش  /  رسيد پرداخت مبلغ 500/000 ریال خرید اسناد در مهلت ارائه پيشنهاد ) ردیف 3-5 آگهی( به همراه پاکت الف به دبيرخانه کميسيون مناقصات شرکت تحویل گردد.

16- مراحــل برگــزاری مناقصــه از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونيکــی دولــت بــه آدرس  WWW.setadiran.ir   انجــام خواهــد شــد و لازم اســت در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت 
گواهــی امضــای الکترونيکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.  

17- سایر اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  021-41934 

دفتر ثبت نام 88969737- 85193768 -021
شناسه : 1355486         تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/08                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/05/09
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روابط عمومی شركت گاز استان خوزستان 

خودرو فراری شکســت ناپذیر مایکل 
شوماخر در فرمول یک به حراج گذاشته 
می شود. این دومین خودرو شوماخر است 
که حراج می شود. خودروی فراری مایکل 

شوماخر به حراج گذاشته می شود .
خودروی شکست ناپذیر فراری مایکل شوماخر در 
فرمول یک آماده رکوردشکنی است. این اتومبیل 
به عنوان یکــی از موفق ترین اتومبیل های تاریخ 

فرمول یک قرار است به حراج گذاشته شود.
در حالی که همه علاقمندان فرمول یک امیدوار 
به بهبودی مایکل شوماخر راننده اسطوره فرمول 
یک هســتند و رکوردهای بی نظیر او از خاطره ها 
محو نمی شــود، امــا در میان خواســتنی ترین 
اتومبیل های فرمول یک، اتومبیل فراری شوماخر 

هم قرار است که به حراج گذاشته شود.
 F300 اگرچه ممکن است ماشین مسابقه فراری
شوماخر نســبت به فراری امروز قدرت کمتری 
داشته باشد، اما هرگز این اتومبیل شکست نخورده 
اســت. یکی دیگر از خودروهای شوماخر پیش از 

این 7.5 میلیون دلار به فروش رفت اما پیش بینی 
می شود F300 با قیمت بالایی به فروش برسد.

اولین قهرمانی شــوماخر با این خوردو 7 ژوئن 
1998 در گرندپریکــس مونترال کانادا بود. اواخر 
همان ماه، این شاســی بلند F300 یک پیروزی 
دیگر در گرندپریکس فرانسه با فرمان شوماخر به 
دست آورد. حالا این اتومبیل می تواند برای شما 
باشــد. ارزش پیش بینی شده بین 6 تا 8 میلیون 

دلار است.

شیائومی برای دریافت موافقت رگولاتوری 
برای پروژه خودروی برقی ۱0 میلیارد دلاری 

خود در چین با مشکل روبه رو شده است. 
بلومبرگ به نقل از منابع آگاه نوشــت: شــیائومی 
ماه هاست سرگرم مذاکره با مقامات کمیسیون اصلاحات 
و توسعه چین برای دریافت مجوز است اما موفقیتی به 

دست نیاورده است.
شیائومی یکی از تازه واردهای بخش خودروی برقی 
چین به شمار می رود و پیش از این با رقیبانش از جمله 
 ،Nio Inc و BYD برندهای شناخته شده ای مانند

همکاری کرده است. اما لی جون، یکی از موسسان شیائومی، امیدوار است تخصص 
شیائومی در فناوری های متصل و ایجاد جامعه وفادار از کاربران، به موفقیت این شرکت 
در بزرگترین بازار خودروی برقی جهان کمک کند. اما هر چه روند دریافت مجوز به 

تاخیر بیافتد، شاهد پیش افتادن رقیبانش خواهد بود.
این سازنده تلفن هوشمند و محصولات الکترونیکی دیگر، پس از این که با نخستین 
کاهش فروش سه ماهه خود روبرو شد، درصدد برآمد حوزه های رشد جدیدی را دنبال 
کند. اگرچه بعضی از مدیران شیائومی امیدوار هستند مقامات چین بالاخره با پروژه 
خودروی برقی این شرکت موافقت کنند اما سایرین نگرانند که این فرآیند، برنامه های 
این شرکت را با تاخیر مواجه کند. شیائومی در سپتامبر سال 2021 زیرمجموعه خودروی 

برقی خود را تاسیس کرد تا فرآیند دریافت مجوز را آغاز 
کند.پس از این که تب فعالیت در صنعت خودروی برقی، 
به چندین مورد ورشکســتگی بزرگ منجر شد، چین 
نظارت بر این بخش را تشدید کرده است. شرکتهایی 
کــه قصد ورود به حوزه خودروی برقــی را دارند، باید 
مجموعه اسنادی را ارائه کنند که توانمندی های مالی 
و فناوری آنها را ثابت کند و فرآیند بازبینی این مدارک، 
ماه ها طول می کشد. دولت همچنین گاهی درخواست ها 
را رد می کند و شرکتها به نقطه اول برمی گردند.به گفته 
یکی از منابع آگاه، عدم دریافت مجوز، تاثیر محدودی 
روی تلاشهای ساخت خودروی برقی در شیائومی گذاشته است. واحد خودروی برقی 
شیائومی بیش از هزار کارمند دارد و شیائومی اعلام کرده است قصد دارد تولید انبوه 
نخستین خودروی برقی خود را در سال 2024 آغاز کند. این شرکت در مناطق جنوب 
شرقی پکن برای یک کارخانه مونتاژ، زمین خریده و استارتاپ های خودروی برقی را 

خریداری کرده است تا به فناوری خود اضافه کند.
بر اساس گزارش بلومبرگ، بنیانگذار شیائومی اوایل سال 2021 اعلام کرده بود حدود 
10 میلیارد دلار در مدت 10 سال برای تولید خودروهای برند شیائومی سرمایه گذاری 
خواهد کرد. این مدیر 52 ساله از انظار عمومی فاصله گرفته تا زمان بیشتری را برای 

پروژه خودروی برقی خود بگذراند.

 خودروی فراری شوماخر 
حراج می شود 

 پروژه خودرویی شیائومی 
به مانع رگولاتوری خورد 


